鹿 土 改 連 第  １ ５ ７ 号

平成 28 年  4 月 14 日

水土里情報システム利用団体 代表者 殿

鹿児島県土地改良事業団体連合会

                                                会 長  永 吉 弘 行

鹿児島県水土里情報システム（MK-Maps）運用研修会の開催について

初春の候，皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本会業務運営につきましては，格別のご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

この度，鹿児島県水土里情報システム（MK-Maps）の初級者向け運用研修会を下記日程で開

催いたします。今回の研修会は，平成 28 年度に異動等により始めて水土里情報システムに携

わる担当者様を対象とし，運用を円滑に進めるための必要最低限の操作方法を習得することを

目的としています。

貴団体におかれましては，業務ご多忙の折ではございますが，担当職員の出席をお取り計り

くださるようお願い申し上げます。

なお，別紙により，平成28年 4月 27日（水）までに出席者をとりまとめ，報告くださいま

すよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．日 時 ： 第 1回 平成 28年 5月 16日（月）10:00～17:00

第 2回 平成 28年 5月 17日（火）10:00～17:00

 熊毛，大島，徳之島，沖永良部管内の団体

           第 3回 平成 28年 5月 18日（水）10:00～17:00

第 4回 平成 28年 5月 19日（木）10:00～17:00

鹿児島，北薩，曽於，大隅管内の団体

上記期間の内1日をお選びください。割り当て日程で不都合の場合は希望

日時をその他欄に記入ください。（パソコン台数により，希望に添えない場

合がありますので，第２希望までご記入ください。）

２．開 催 場 所 ： 鹿児島県土地改良事業団体連合会 2階研修室（鹿児島市名山町10-22）

３．主 催 者 ： 水土里ネット鹿児島（鹿児島県土地改良事業団体連合会）

４．参加対象者 ： 平成 28年度に異動等により始めて水土里情報システムに携わる担当職員

５．研 修 内 容 ： 水土里情報システム（MK-Maps）の基本的な操作方法

６．研 修 環 境 ： 業務に支障がない場合は，水土里情報システムを保存してあるHDDをご持

参ください。

７．問い合わせ先 ： 水土里ネット鹿児島（土改連）水土里情報センター  安田・福増・島崎

           TEL 099-223-6347 ／ FAX 099-239-8399

           E-mail midori@asunoyume.net